
 

 

Výběrové řízení na pozici 
 

_pracovník v sociálních službách_ 
do střediska Denní stacionář 

 
Co Vás v Denním stacionáři čeká 

• Přímá práce s klienty se středním až těžkým mentálním a kombinovaným postižením 

(zajištění péče, udržení a rozvíjení jejich schopností, začleňování do společnosti) 

• Zajímavá a různorodá práce v přátelském kolektivu  

• Možnost seberealizace a osobního rozvoje 
 
Co Vám nabízíme: 

• Práci na zkrácený úvazek - 0,6 (pracovní dny: pondělí, úterý, středa 6:30 – 15.00) 

• Mzdu: 26 000 Kč – 29 000 Kč (při plném úvazku) 

• kvalitní zaškolení, podpora dalšího vzdělávání, supervize 

• Benefity: 5 týdnů dovolené + sick days, příspěvek na stravování, bonusy/prémie 

• Nástup od 1.7.2024  
 

Co od Vás požadujeme, co potřebujete: 

• SŠ vzdělání 
• Komunikativnost, organizační schopnosti, manuální zručnost, kreativita, samostatnost 
• Uživatelská znalost práce na PC 
• Trestní bezúhonnost, řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič)  
• Úcta a tolerance k hodnotám a životnímu stylu lidí s postižením 
• Schopnost pracovat samostatně i v týmu, ochota prohlubovat si vzdělání 
• Výhodou: akreditovaný kurz pracovníka v sociálních službách, praxe v oboru a pracovní 

zkušenost s lidmi s mentálním postižením  
 

Pokud máte o nabízenou pozici zájem, pošlete své CV (včetně kopie dokladů o dosaženém vzdělání) 
a motivační dopis na email: jana.dobrovolna@pol.hk.caritas.cz  

 

Uzávěrka přijímání zasílaných CV je do 3. 4. 2024. 

Plánovaný termín výběrového řízení: 11. 4. 2024 

Další informace o nabízené pozici poskytne: Mgr. Jana Dobrovolná, tel. 731 598 763 

Odborné informace o nabízené pozici poskytne: Milena Nedělová, DiS., tel. 734 683 073 

 

Chráníme Vaše údaje. Budeme s Vašimi údaji nakládat v souladu s platnými předpisy GDPR. 

mailto:jana.dobrovolna@pol.hk.caritas.cz

